



Date: September 6, 2021

BSE Limited

Corporate Service Department,
01st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 03rd floor,
Plot No. C/1, 'G' block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

Fax: (022) 2272 2039/2272 3121

Fax: (022) 26598237/26598238

Scrip ID: ZENSARTECH

Symbol: ZENSARTECH

Scrip Code: 504067

Series: EQ

Subject: Newspaper Publication

Dear Sir/Madam,

In continuation with the newspaper advertisement(s) published on Friday, September 3, 2021 and pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant circular(s) issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) in this regard, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement(s) published in Financial Express (All editions) and Loksatta (Pune edition) on Sunday, September 5, 2021.

This information will also be hosted on the website of the Company at www.Zensar.com

This is for your information and records

Thanking you,

Yours sincerely,

For Zensar Technologies Limited

Gaurav Tongia
Company Secretary



Encl. as above

An  **RPG** Company

Zensar

An  RPG Company

Zensar Technologies Limited

Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot # 4, MIDC, Kharadi,
Off Nagar Road, Pune – 411014 **Ph:** 020-66057500

E-mail: investor@zensar.com **Website:** www.zensar.com

CIN: L72200PN1963PLC012621

NOTICE

In continuation of newspaper notice dated September 2, 2021 published in Financial Express (All editions) and Loksatta (Pune edition) on September 3, 2021, Notice is hereby given that the 58th Annual General Meeting ('AGM') of Zensar Technologies Limited ('Company') will be held on **Thursday, September 28, 2021 at 3.00 p.m. (IST)** through Video Conferencing ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM'), to transact the business(es), as set out in the Notice of AGM, in compliance with applicable circulars/notifications issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI).

In compliance with these circulars, Integrated Annual Report for FY 2020-21 along with the Notice of AGM will sent electronically to all members, whose email addresses are registered with the Depository Participant(s) and/or the Company and/or the Register and Share Transfer Agent (RTA).

The detailed instructions and procedure for registering email address and bank details with the Registrar/respective Depositories were provided in our aforesaid newspaper notice. The same will also form part of notes to Notice of AGM. This publication will also be hosted on the website(s) of the Company at www.zensar.com, BSE Limited: www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited: www.nseindia.com. Members are requested to carefully read all the instructions as set out in the said publication(s) and Notice of AGM.

For Zensar Technologies Limited

Place: Pune

Date : September 4, 2021

Gaurav Tongia
Company Secretary

Zensar

An **RPG** Company

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट # ४, एमआयडीसी, खराडी,
नगर रोड जवळ, पुणे-४११०१४. फोन : ०२०-६६०५७५००
ई-मेल: investor@zensar.com संकेतस्थळ : www.zensar.com
सीआयएन नं.: एल७२२००पीएन१९६३पीएलसी०१२६२१

सूचना

३ सप्टेंबर २०२१ रोजी फायनान्शियल एक्सप्रेस (सर्व आवृत्त्या) आणि लोकसत्ता (पुणे आवृत्ती) या वर्तमानपत्रांमध्ये प्रकाशित झालेल्या २ सप्टेंबर २०२१ च्या नोटिसीला अनुसरून यानुसार सूचना देण्यात येते की, झेन्सार टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड ('कंपनी') यांची ५८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') गुरुवार, सप्टेंबर २८, २०२१, रोजी दुपारी ०३.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/अन्य दृकश्राव्य पध्दती ('ओएव्हीएम') द्वारा आणि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) आणि त्यासह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी व्यवहार मंत्रालय ('एमसीए') यांची परिपत्रके / अधिसूचना यांची पूर्तता करून आयोजित करण्यात आली आहे.

वर नमूद केलेल्या परिपत्रकाची/परिपत्रकांची पूर्तता करून एजीएमच्या सूचनेच्या प्रती एकत्रित वार्षिक अहवाल २०२०-२१ सह इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने अशा सभासदांना पाठविण्यात येत आहे की, ज्यांचे ई-मेल आयडी डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट/पार्टीसिपंटस् यांच्याकडे आणि/किंवा कंपनीकडे आणि/किंवा रजिस्टर अॅण्ड शेअर ट्रान्स्फर एजंट ('आरटीए') यांच्याकडे नोंदविण्यात आले आहेत.

रजिस्ट्रार/संबंधित ठेवीदारांकडे ईमेल पत्ता आणि बँक तपशील नोंदणीसाठीच्या सूचना आणि प्रक्रिया आमच्या पूर्वीच्या वर्तमानपत्रातील जाहिरातीत देण्यात आल्या आहेत. त्या एजीएम सूचनेमधील नोट्सचा भागही असतील. सदर प्रकाशन हे कंपनीचे संकेतस्थळ www.zensar.com, आणि स्टॉक एक्सचेंजेसची संकेतस्थळे म्हणजे बीएसई लिमिटेड: www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड: www.nseindia.com येथेही उपलब्ध आहे. सभासदांना विनंती करण्यात येते की प्रकाशित होणाऱ्या आणि एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिल्या जाणाऱ्या सर्व नोट्स काळजीपूर्वक वाचाव्यात.

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड साठी

ठिकाण : पुणे

दिनांक : सप्टेंबर ४, २०२१

गौरव टोंगिया

कंपनी सचिव

